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Nazwa iadresjednostki sprawozdawczej: Adresat:

Dolnoslaski Urzad Wojewdédzki we Wroctawiu
Pl. Powstaricow Warszawy 1
50-153 Wroctaw

BILANS
. . ) . Dolno$laski Urzad Wojewo6dzki we Wroctawiu
jednostki budzetowej

Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzony na dzien 31/12/2023 r.

000514377
AKTYWA
A. Aktywa trwate

I. Wartosci niematerialne i
prawne

I1. Rzeczowe aktywa trwale

1. Srodki trwale
1.1. Grunty

1.1.1. Grunty stanowigce
wiasnos$¢ jednostki samorzadu
terytorialnego, przekazane w
uzytkowanie wieczyste innym
podmiotom

1.2. Budynki, lokale i obiekty
inzynierii lagdowej i wodnej

1.3. Urzadzenia techniczne i
maszyny

1.4. Srodki transportu

1.5. Inne $rodki trwate

2. Srodki trwale w budowie
(inwestycje)

3. Zaliczki na $rodki trwate w
budowie (inwestycje)

I11. Naleznosci
dtugoterminowe

IV. Dtugoterminowe aktywa
finansowe

1 Akcje iudziaty

2. Inne papiery wartosciowe

3. Inne dtugoterminowe aktywa
finansowe

Stan na poczatek
roku

123 637 698,08

109 697,86

104 445 544,93

103 534 798,27

47 812 705,01

0,00

42 068 582,93

8 461 730,41

1916 349,38

3 275 430,54

910 746,66

0,00

19 082 455,29

0,00

0,00

0,00

0,00

Stan na koniec

roku

123 702 346,88

48 160,61

103 741 281,96

102 830 535,30

47 812 705,01

0,00

41 724 026,53

7 922 080,44

2 298 786,28

3072 937,04

910 746,66

0,00

19912 904,31

0,00

0,00

0,00

0,00

PASYWA

A. Fundusze

I. Fundusz jednostki

I1. Wynik finansowy
netto (+,-)

1 Zysk netto (+)

2. Strata netto (-)

I11. Odpisy z wyniku
finansowego
(nadwyzka $rodkow
obrotowych) (-)

IV. Fundusz mienia
zlikwidowanych
jednostek

B. Fundusze
placéwek

C. Panstwowe
fundusze celowe

D. Zobowigzania i
rezerwy na
zobowigzania

. Zobowigzania
dtugoterminowe

1. Zobowigzania
krétkoterminowe

1 Zobowigzania z
tytutu dostaw i ustug

2. Zobowigzania
wobec budzetow

3. Zobowigzania z
tytutu ubezpieczen i
innych $wiadczen

4. Zobowigzania z
tytutu wynagrodzen

5. Pozostate
zobowigzania

Stan na poczatek
roku

97 543 311,10

10 919 605,00

86 623 706,10

86 623 706,10

0,00

0,00

0,00

0,00

9 751 264,40

151 163 555,70

0,00

123 061 382,07

399 380,30

10 047,81

1008 461,65

5 157 698,66

115 735 497,29

Stan na koniec

roku

86 089 763,79

30 258 752,20

55 831 011,59

55 831 011,59

0,00

0,00

112 280 379,65

0,00

76 977 954,28

560 342,91

10 287,71

1267 490,27

6 625 562,23

67 748 309,02
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V. Warto$¢ mienia
zlikwidowanych jednostek

B. Aktywa obrotowe

I. Zapasy
1. Materiaty

2. Potprodukty i produkty w
toku

3. Produkty gotowe

4. Towary

I1. Naleznosci
krétkoterminowe

1. Naleznosci z tytutu dostaw i
ustug

2. Naleznoéci od budzetow

3. Nalezno$ci z tytutu
ubezpieczen i innych $wiadczen

4. Pozostate naleznosci

5. Rozliczenia z tytutu $rodkow
na wydatki budzetowe i z tytutu
dochod6w budzetowych

111, Krotkoterminowe aktywa
finansowe

1. Srodki pieniezne w kasie

2. Srodki pieniezne na
rachunkach bankowych

3. Srodki pieniezne
panstwowego funduszu
celowego

4. Inne $rodki pieniezne
5. Akcje lub udziaty

6. Inne papiery warto$ciowe

7. Inne krétkoterminowe aktywa
finansowe

IV. Rozliczenia
miedzyokresowe

Suma aktywow

Giowny Ksiegowy
Izabela Walczak

29-03-2024 11:47:06

0,00

134 820 433,12

940 797,37

940 797,37

0,00

0,00

0,00

66 710 258,95

50 031,09

0,00

0,00

66 382 571,25

277 656,61

67 169 376,80

0,00

67 158 448,70

10 928,10

0,00

0,00

258 458 131,20
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0,00

74 667 796,56

934 474,13

934 474,13

67 466 489,26

82 475,50

0,00

0,00

67 381 295,91

2717,85

6 266 833,17

0,00

6 266 833,17

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

198 370 143,44

6. Sumy obce
(depozytowe,
zabezpieczenie
wykonania uméw)

7. Rozliczenia z tytutu
srodkéw na wydatki
budzetowe iz tytutu
dochodéw
budzetowych

8. Fundusze specjalne

8.1 Zaktadowy Fundusz
Swiadczen Socjalnych

8.2. Inne fundusze

I1l. Rezerwy na
zobowigzania

IV. Rozliczenia
miedzyokresowe

Suma pasywow

131 911,11

0,00

618 385,25

618 385,25

0,00

9019 718,34

19 082 455,29

258 458 131,20

131 191,53

0,00

634 770,61

634 770,61

0,00

15 379 372,84

19 923 052,53

198 370 143,44

Z upowaznienia Kierownika Jednostki

Edyta Sapata
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